domni imperatoris Ottonis cesaris augusti, filiique ipsius

regis Ottonis.

DONATION OP OTHO I. (962).

[M. G. H., Dip. Otto, 235.]

{Of, Sickel, Das Privileginm Otto I. fur die lomische Klrche.)

In nomine domini dei omnipotentis patris et filii et

spiritus sancti. Ego Otto dei gratia imperator augustus

una cum Ottone glorioso rege filio nostro divina ordi-

nante proTid^Rtia spondemus atque promittimus per hoc
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pactum confirmationis nostre tibi beato Petro principi

apostolorum et clavigero regni celorum et per te vicario

tuo domno Jobanni summo pontifici et universali XII™
pape, sicut a predeces^ribus vestris usque nunc in vestra

potestate atque dicione tenuistis et disposuistis : civi-

tatem Romanam cum ducatu suo et suburbanis suis

atque viculis omnibus et territoriis ejus montanis ac

maritimis, litoribus ac portubus, seu cunctis civitatibus

castellis oppidis ac viculis Tuscie partibus, id est Por-

tum, Centumcellas, Cerem, Bledam, Maturianum, Su-

triam, Nepem, castellum Gallisem, Ortem, Polimartium,

Ameriam, Tudam, Perusiam cum tribus insulis suis, id est

majore et minore, Puluensim, Narniam et Utriculum

cum omnibus finibus ac territoriis ad suprascriptas civir

tates pertinentibus. Nee non exarchatum Ravernatem

sub integritate cum urbibus civitatibus oppidis et cas-

tellis que pie recordationis domnus Pippinus et domnus
Karlus excellentissimi imperatores, predecessores vide-

licet nostri, beato Petro apostolo et predecessoribus

vestris jam dudum per donationis paginam contulerunt,

hoc est civitatem Ravennam et Emeliam; Bobium,

Cesenam, Forumpopuli, Forumlivl, Faventiam, Immo-
1am, Bononiam, Ferrariam, Comiiaclum et Adrianis

atque Gabellum cum omnibus finibus territoriis atque

insulis terra marique ad supradictas civitates pertinen-

tibus. Simul et Pentapolim, videlicet Ariminum, Pen-

saurum, Phanum, Senogalliam, Anconam, Ausimum,
Humanam, Hesim, Forumsimpronii, Montemfeltri, Ur-

banum et territorium Balnense, Callis, Luciolis et

Eugubium, cum omnibus finibus ac territoriis ad easdem

civitates pertinentibus. Eodem modo territorium Sabi-

nense sicut a domno Karlo imperatore antecessore nostrp
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beato Petro apostolo per donationis scriptum concessum

est sub integritati. Item in partibus Tuscie Langobar-

dorum castellum Felicitatis, Urbem veterem, Balneum

regis, Ferenti, Viterbum, Orohem, Marcam, Tuscanam,

Suanam, Popolonium, Roselles cum suburbanis atque